令和７年１０月吉日

PTA 会員各位

須西小学校 PTA 会長 神田 巳希和

同 保健厚生研修委員長 佐藤 あずさ

PTA講演会開催のご案内
日頃より PTA 活動へのご理解とご協力ありがとうございます。

さて、須西小学校では保護者の方を対象に PTA 講演会を開催しております。

本年は下記の通り開催させていただくことになりましたのでご案内いたします。

記

  日  時：令和７年１１月１８日（火）１０：５０～１２：２０（授業参観終了後の３・４時限目）

  場  所：須西小学校体育館

演  題：「シルク・ドゥ・ソレイユで学んだ、国際化・多様化社会で求められる人材」

講  師：元シルク・ドゥ・ソレイユ アーティスト、日本なわとびアカデミー代表理事

粕尾 将一 氏

  申込締切：令和７年１０月２８日（火）

※当日の駐車場はございません。徒歩又は自転車で来校をお願いします。

       近隣への路上駐車はご遠慮ください。上履き、筆記用具をご持参ください。

子どもの好きを極限まで伸ばす我が子への接し方とは。

多様化社会であるアメリカ合衆国で活躍し、好きを仕事にした秘訣とは。

現在も世界で活躍する講師から、我が子を国際化・多様化社会で求められる人材へ導くヒントを

聞いてみませんか。

講師の方への事前の質問も受け付けます。申込書の下記にご記入ください。

                  切り取り線

申込締切日 １０月２８日（火）

   ＰＴＡ講演会 申込書

学年 組（長子のみ）   児童名（長子のみ） 参加者名（複数名可）

   年   組

ご質問、ご要望